
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1- /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

ICS n. 039, de 21/9/2000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora FERNANDA ANTÔNIEA DA FONSECA SOBRAL - 

ocupante do cargo de Professora Adjunta MS - para exercer a função de Coordenadora de 

Extensão (FG-2) do Instituto de Ciências Sociais (ICS). 

• 	 Brasília, c99 de 4W,'rítbtc de 2000. 

A,cli, 
LA URO MORLIY 

Reitor 

E  A partir d .... J. 


